¹⁾ Von den 8 angehängt gewesenen Siegeln, unter welchen sich 6 von Schwerin'sche befanden, ist nur das zweite, das des Hermann von Schwerin, und auch dieses nicht mehr ganz vollständig übrig geblieben. Eine Abbildung desselben siehe auf Siegeltafel II unter No. 33.

„Wy Hennink unde Hermen broderé gheheten de Zwerine, Claus sons, wandaghes wonaftich to Katzcow, bokennen unde botughen openbor vor uns [vor uns] unde unse rechten erven vor allen, de dessen bref seen edder horen lesen, dat wi na rade unde volbort unser negesten vrunt hebben ewiges kopes vorkoft unde vorlaten, vorkopen unde vorlaten in dessem jegenwerdigen breve den erwerdigen ghestliken heren abbet Hinrike unde synem convente des closters to Pudglove unde eren nakomelingen unsen hof unde alle unse ghudere unde hoven, de wy hebben ghehat in dem dorpe tu Katzcowe van erves edder van lens wegen, uns este unsen erven dar nitches nicht an to buholdende etc.”

Finis vero dictarum literarum est talis:

„Gheven unde screven to Anklem na godes bort dusent verhundert jar darna in dem en unde drutigesten jare, des sunavendes na Quasimodogeniti etc.”¹⁾

Quibus vero literis lectis, examinatis et ab ambabus partibus suprascriptis intellectis sepefatus dominus abbas dictos Henninghum et Hermannum fratres meliori modo et forma quibus potuit interrogavit, utrum ipsi aliquam aliam impetitionem sive accusationem, preter quam in dictis literis esset expressum, haberent seu habere crederent in futurum ad ipsum dominum abbatem suumque conventum ac monasterium predictos. Quique Henningus et Hermannus suprascripti publice et alta voce non coacti sed spontanea voluntate recognoscendo responderunt, se nullam causam, accusationem seu impetitionem nisi quam in dictis continebantur literis suis recognicionum habere seu optinere ad ipsum monasterium, abbatem et conventum preactos. Mox vero dictus dominus Henricus abbas vice et nomine quo supra sepefatos Henninghum et Hermannum instanter requisivit, ut juxta tenorem dictarum literarum accederent ac ipsum in possessionem curie mansorumque suorum ac omnium aliorum bonorum ad ipsos ex hereditate aut alias spectancium, in dicta villa Katzkowe existentium ducerent et locarent personalem et realem. Quodque Henningus et Hermannus fratres prefati effective fecerunt et compleverunt ac prenominata bona verbo et manu mediantibus dictis literis earumque auctoritate et vigore sepefato religioso loco, abbati et conventui suisque successoribus rite et manifeste resignaverunt, dimiserunt, transtulerunt ac ipsos in possessionem duxerunt. Et cum hoc omnis accusacio et controversia inter prefatos monasterium, abbatem et conventum, Henningum et Hermannum hucusque habita debeat perpetuo et totaliter esse extincta et terminata et debent sibi invicem esse amici dextris nichilominus earundem parcium hincinde super hoc conjunctis et porrectis, de quo idem dominus abbas publice erat protestatus requirens me notarium infrascriptum, ut sibi super premissis unum vel plura conficerem instrumentum seu instrumenta. Acta sunt hec anno, indiccione, pontificatu et aliis quibus supra presentibus strennuis et famosis viris Henningo de Jasmunde, Johanne Nigenkerke militibus, Ludolfo Cernyn plebano in Wolgast, Nicolao de Zwerin alias Stenkoy armigero, Hinriko Bekker, Gherardo Rulowe proconsulibus in Tunglm, Johanne Mentzelin consule ibidem et quam pluribus aliis fidedignis ad premissa vocatis et rogatis.